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Расписание  занятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» МКОУ «Голотлинская СОШ» на 2023-24 уч.год 
	Направление 
	Программа 
	Руководитель 
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Информатика
	Основы програм-мирования на Python
	Камилова П.М.
	14.15
	15.10
	15.10
	15.10
	14.15
	15.10

	ОБЖ
	Школа безопасности
	Алиев М.М.
	15.10
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	16.15
	

	Технология
	3D-моделирование
	Элдарбегов С.Э
	16.15
	
	14.15
	
	
	14.15

	
	Управление БПЛА
	Элдарбегов С.Э
	
	14.15
	
	
	15.10
	16.15
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Директор                                                   Гаджимагомедов А.Х.
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